государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ростовской области

«Новошахтинская школа-интернат»

П Р И К А З
31.08.2022 г.

г.Новошахтинск

Об утверждении примерного
двухнедельного меню

В связи с вступлением в силу СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям общественного питания
населения», утвержденных Постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации №32 от 27.10.2020г. «Об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН
2.3/2.4.3590-20), прохождением санитарно-эпидемиологической экспертизы
меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить примерное двухнедельное меню, сезон: осенне-зимний.

2. Доценко О.Ю. утвердить технологические карты на блюда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.И. Бугаенко

		2022-09-02T11:14:27+0300
	Бугаенко Ирина Ивановна